
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO
Pregão nO 2018.06.20.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.06.20.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na confecção
de próteses dentárias destinadas ao atendimento das necessidades do Centro de
Especialidades Odontológicas - CEO do Município de Aurora/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 05 de
Julho de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Av. Antônio Ricardo, n" 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 20 de Junho de 2018

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.06.20.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.06.20.1, cuja abertura está prevista para o dia 05 de Julho de 2018 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na confecção
de próteses dentárias destinadas ao atendimento das necessidades do Centro de
Especialidades Odontológicas - CEO do Município de Aurora/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 20 de Junho de 2018.

. ,

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



m_ 00ctAJOÁ•m••••••••.•__ DI '_A •_ DI l~
·_ •••••••••••••• 10••••••••••• 0 __ ••••••• _ •••
ntMJ tt.tJit .•fI4tJ ttt1.IH.1tW ulI!'IId .••••• ,,..."" ZO.LOlJt,t. .•••••
~ WJIo •••••••• tGf'ltfMAoÇ\o••. W\IIi(4I "~lt.Mo& • Mrt!f't ..,.st.IdK

•••~"fl '*""" ~f ••• "~ •• ~ •••••• "'"~ ••.
C•••••• '" C__ -.......· no ••••••••••••••••.•*t._ ..•
~. ~ M U"M (OI'lwu,.,••.•MMMtol OS. ••••••• 201~ ~•
.,00 •••••1_. __ •••••• ,. COI.••••••••• - •• __
1" 4& • Ct,.,.,. ov ,.to ,,~ ,••• ~sa)·IO~2 ,.. 01:" II UQO ft•• ~/a.
1t ••••••••• IOU. A&d "".1, •••• ~ . ~ Ofikleol •• M'Mk/fAt.

i n•••• upecl.11d,.,..
_,_',,30:1,",*

~
TEIIAI'1A 3062-'513~I.o;.""",,,,,,,
"'IJ,,",.~ ••..•••••••
dl;aD QUIw- .• IC)iif*Ç40 UIJ
_O··lCiI'7,SOIIWIM

TEII"'TPiÃ -.3115
'_"flol(liIII(Il<l.4·ô
_ ••••'~1J

TiiW Miüiii""_ ...•'""""",,. .._ ••• .........., •• C""

mwr. iiU4770

DIlCAIII'ElO "1205823
C:ooICJhbIIolt"'''''''1.
"'ÇO " •• ",,'VoU 'li (U)
_\04445.

. cvv·PRtaSANIIO FALARCOM ALGUÉMf
Inl0f1N(6ts soIItt O.Itlldlmento Pflo nOm.ro:188 • 24 hOI"

STtFItANY 9t221.at14
N•••.8oIoi~•••• J~!d•
•••o.",",'wllIIQ~
l1AZIIHA 1I8S1-t002
nttI. __ ••••••

~~"M042t
YANIA ge1~
ee';t,loJ'a,Corn lf'!llItHt
~ t9Mtll!1........-
~LARES 5214·1010
OUfV\'~OIJ"'IQfiIf'"
...ownLIj)/A ••••••••••
3154-1010 """"'" •• O•...•

UTOAJUDA

SERViÇOS

o50S DROGAS149
ODETRAN1S4
OCOELCE~
O CAGECE 0I002TSOttI AiiCt 9$41$-J4J3

MInor. ilIt•••••• ".••••••"'"
'~UlhWl Ui. dfll'l"flla
g•••• _ algo ••••• ,\tI!!
",~ ••••••• Ió<'>!
OOAÜlA '18717.95$7

POLICIA

<)D!l1OAClA DlDlRSADAMULHER . Fott.l~za. End.:
RuaM.lnUehlo Mor~lr;). 12 . BenrlC~• FoIlalela •CE.FONE: (851
3101'24951 FAX: (85) 3101-2486 fEOIilil (ldlllrorta!l)ro<li
polic.acMl,cc,gOll.br

IRUNI" 88958-1.AI"""••.",,,,,~,i\W!I
Eflc.1!WOnac.neg.'t('4 ••• ul
••• \ •••oIM'. AS ,\1 CO

• """ ••••""" ••• "lY~ (1,"44t~O1\(:(\,10 c:",t!lo-
lfJ 111OoI,m,,,",1OO$ \\\>I.d<AOI>,,9IISMm

ASGATAS m0407243 CAIO
Ionllll 11$70,00.'0' 1I0800iJ'''' '.10'.'1. P
I7Imsr3O:l5t304 _1óc ••• lIOtolCIOPS

O POLICIA MiLITAAftO
O BOMBEIROS ftO
<) 1:lEDENÚNCfA 181

_~AI!a '_'0'0
Ovtr~nr ••••. toI4Q
ct!Mo".clal? 4.IOvo o
."lifl~~O 32114•.1D10.
P!lp,.,otIUOf\l:ro


